1 Jeigu pasiūlymą pasirašo ne tiekėjo vadovas, pasiūlyme pateikiama įgaliojimo skaitmeninė kopija. 

BENDRA PASIŪL YMO KAINA EUR SU PVM 

suminiai duomen s iš 6.1+6.2+6.3 lenteli 
1026322,00 

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM: 1026322,00 (Vienas milijonas dvidešimt šeši tūkstančiai trys šimtai 

dvidešimt du Eur. 00 et.) 

PVM lengvatos/nemokėjimo 
teisinis pagrindas (jei [Pildo tiekėjas} 

taikoma): 
------------------------

Į vieneto įkainį turi būti įskaičiuota PVM, kiti mokesčiai bei visos kitos išlaidos. Tiekėjas turi 
nurodyti kainą EUR su PVM, jei jis yra PVM mokėtojas arba EUR be PVM, jei teikėjas yra ne